
                                                                                                 
 

PORTARIA N.º 106/2021 - REITORIA/UNESPAR 
 
 

Exonera, a pedido, a Professora Patrícia de 
Mello como integrante da Comissão 
Especial de Licitação do Campus de 
Curitiba II. 

 
 

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o Memorando Nº 

007/2021 da Direção Geral do Campus de Curitiba II,  

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Exonerar, a pedido, a docente Patrícia de Mello, RG nº 4.112.066-5 como 

integrante da Comissão Especial de Licitação do Campus de Curitiba II, a partir de 

02 de fevereiro de 2021. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga parcialmente a Portaria nº 

001/2020 -PRAF/UNESPAR e não produz efeitos financeiros. 

 

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

 

Gabinete da Reitoria, 05 de fevereiro de 2021. 

 
 
 

Salete Paulina Machado Sirino 
Reitora 


